
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.10.2023 № 534 
 

Про внесення змін до комісії з надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам Пирятинської міської територіальної громади рішення 

 

 Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись рішенням сорок четвертої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 23.12.2022 № 466 „Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2023 

рік“ (із змінами), керуючись рішенням сорок четвертої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 23.12.2022 № 506 „Про затвердження 

Порядків на виконання Комплексної програми соціального захисту та 

соціального забезпечення населення на 2023 рік“, у зв’язку з кадровими 

змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         внести зміни до складу комісії з надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам Пирятинської міської територіальної громади (далі – 

склад комісії), затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 

№ 10 „Про комісію з надання одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Пирятинської міської територіальної громади“ (із змінами), а саме: 

1) вивести зі складу комісії директора Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської ради Зайченка Сергія Олександровича; 

2) увести у склад комісії директора Пирятинського центру надання  

соціальних послуг Пирятинської міської ради Захарченко Тамару Миколаївну.  

 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій СІМОНОВ  

 

  

 


